
                                            Zarządzenie Nr 0050. 162. 2022 

                                       Burmistrza   Łobżenicy  

                                       z dnia 16  grudnia 2022 r.  

 

 

w  sprawie : powołania  rzeczoznawców  do przeprowadzania   

szacowania  zwierząt oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji 

Weterynaryjnej  produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj 

wylęgowych i pasz oraz sprzętu  na terenie  gminy Łobżenica   

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zmian.) zgodnie z § 12 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych 

przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 

142 poz. 1161) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  Burmistrz Łobżenicy powołuje rzeczoznawców do   

        przeprowadzania szacowania zwierząt oraz zniszczonych z  

        nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 

        zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu na terenie  

        gminy Łobżenica z podanej niżej listy: 
 

IMIĘ  I 

NAZWISKO 

ADRES GMINA TELEFON 

Maciej  Kazek …                       …                                                               Łobżenica …                       …                                                               

Ignacy Łosoś …                       …                                                               Łobżenica …                       …                                                               

Gniot  Szczepan …                       …                                                               Łobżenica …                       …                                                               

Franciszek Kapeja …                       …                                                               Łobżenica …                       …                                                               

Andrzej Borowy …                       …                                                               Łobżenica …                       …                                                               

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi urzędu na    

       stanowisku ds. rolnictwa i gospodarki wodnej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr W/80/2009 Burmistrza Łobżenicy z   

       dnia17 grudnia 2009 r.  

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

  


